栾川县合峪镇蕙兰产业园建设项目研发中心及兰舍建设工程项目（项目代码:

2207-410324-04-01-509500）-中标公告

（招标编号：栾川工施招标(2024)0078号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川县合峪镇蕙兰产业园建设项目研发中心及兰舍建设工程项目（项目代

码: 2207-410324-04-01-509500）:

      中标人：河南恒栾建设有限公司 中标价格：3977.569800万元

二、其他：

   河南沃馀工程咨询有限公司受栾川县合峪镇人民政府委托，就栾川县合峪镇蕙兰产业园

建设项目研发中心及兰舍建设工程项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，

现就本次招标的中标结果公布如下:

一、项目基本情况

1、栾川县合峪镇蕙兰产业园建设项目研发中心及兰舍建设工程项目

（项目代码: 2207-410324-04-01-509500）

2、项目编号：栾川工施招标(2024)0078号

政府采购管理部门备案编号：栾川公开-2024-6

招标编号：栾建招投 2024-3-13 号（11）

3、招标方式：公开招标

二、项目简要说明：

1、工程概况：本项目为栾川县合峪镇蕙兰产业园建设项目研发中心及兰舍建设工程项目，

主要建设内容为：新建栾川县研发中心及兰舍建设工程各一座，包含土建、安装、装饰装修、

消防泵房等。（详见招标文件）。

2、建设地点：洛阳市栾川县合峪镇

3、标段划分：本次招标共分为 1个标段

4、招标范围：本项目招标文件、答疑（如有）图纸及工程量清单范围内的所有内容

5、预算控制金额：3992.39 万元(工程直接费 3466.11 万元，家具设备 166.28 万元，工程

预备费 360万元）。

6、工期：150 日历天

7、质量要求：合格，符合国家现行规范和标准

8、 缺陷责任期：24 个月

9、安全目标：杜绝重伤、死亡事故

10、扬尘防治目标：做到“七个 100%，八个必须”

11、明工地目标：达到市级安全文明工地

12、合同履行期限：150日历天

13、本项目是否接受联合体投标：否

14、是否接受进口产品：否。

三、评标信息：

评标日期：2024年 4月 16日

评标地点：栾川县公共资源交易中心评标一室

评标委员会成员:刘常洁,郝身群,张延峰,王方方

评标委员会主任:张静

四、中标候选人公示情况：

1.公示时间：2024年 4月 16日至 2024年 4月 19日

2.公示媒介：《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资

源交易中心网》

3.公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）

五、中标情况

中标单位：河南恒栾建设有限公司

地址：中国(河南)自由贸易试验区洛阳片区火炬大厦一楼东区 1-057号

中标金额：39775698.61元(叁仟玖佰柒拾柒万伍仟陆佰玖拾捌元陆角壹分)

质量要求：合格，符合国家现行规范和标准

工期：150日历天

项目负责人及证书编号：李红燕   二级建造师/豫 241131335134

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本次招标代理服务费依据《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002

号）收取，由中标人领取中标通知书前一次性向招标代理机构支付。请投标人在投标时充分

考虑此因素，并提供及时缴纳代理服务费承诺函，否则视为放弃中标。

收费金额：206103元

七、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资

源交易中心网》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。

八、联系方式

招 标 人：栾川县合峪镇人民政府

地    址：栾川县合峪镇

联 系 人：王先生

电    话：0379-66678123

代理机构：河南沃馀工程咨询有限公司

地 址：河南省洛阳市洛龙区开元大道与新伊大街交汇处时尚 ONE 公寓 1-857 室

联 系 人：张女士

电 话：0379-80899068

监管部门：栾川县住建局

监管部门联系人：栾川县基本建设招标投标办公室

监管部门联系方式：0379-66816977

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为栾川县住建局。

四、联系方式

   招 标 人：栾川县合峪镇人民政府

   地    址：栾川县合峪镇

   联 系 人：王先生

   电    话：0379-66678123

   电子邮件：471500

   招标代理机构：河南沃馀工程咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区开元大道与新伊大街交叉口时尚 ONE公寓一单元 857室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 0379-80899068

   电子邮件： henanwoyu@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T10:11:25+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T10:14:00+0800
	BJ
	ePolicy